



भा.वा.अ.शि.प.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

I.C.F.R.E- HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त निकाय अधीन संस्थान)

(Institute of an Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change Government of India)

संख्या: 1-3-07/2014/2061-2065

दिनांक : 21 नवम्बर, 2024

कार्यालय आदेश / Office Order -219

कार्यालय आदेश सं. 216, दिनांक 13.11.2024 के अनुपालन में, श्री मूरत सिंह, उप वन परिक्षेत्र अधिकारी को 22.11.2024 से सुविधाएं और सेवाएं प्रभाग के अंतर्गत सेवाओं से मुक्त किया जाता है और उन्हें वन विज्ञान केंद्र, जानीपुर जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर में अपनी नई पदस्थापना पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए निर्देशित किया जाता है।

यह आदेश सक्षम अधिकारी की स्वीकृति से जारी किया गया है।

In compliance of the Office Order no. 216, dated 13.11.2024, Sh. Murat Singh, Deputy Forest Range Officer is hereby relieved from his duties under Facilities and Services Division w.e.f. 22.11.2024 with a direction to join his new place of posting at Van Vigyan Kendra, Janipur, Jammu, Jammu & Kashmir.

This issues with the approval of the competent authority.

श्री कुलदीप शर्मा, भा. व. से.

वन संरक्षक,

प्रभाग प्रमुख

सुविधाएं एवं सेवाएं

भा. वा. अ. शि. प. - हि. व. अ. सं., शिमला

प्रतिलिपि:

1. निदेशक, भा. वा. अ. शि. प. - हि. व. अ. सं., शिमला को सूचनार्थ ।
2. आहरण एवं संवितरण अधिकारी, भा. वा. अ. शि. प. - हि. व. अ. सं., शिमला को सूचनार्थ ।
3. वन परिक्षेत्र अधिकारी, भा. वा. अ. शि. प. - हि. व. अ. सं., शिमला को सूचनार्थ व आगामी कार्रवाई हेतु।
4. अनुभाग अधिकारी, भा. वा. अ. शि. प. - हि. व. अ. सं., शिमला को सूचनार्थ व आगामी कार्रवाई हेतु।
5. श्री मूरत सिंह, भा. वा. अ. शि. प. - हि. व. अ. सं., शिमला को सूचनार्थ व आगामी कार्रवाई हेतु।
6. कार्यालय आदेश फोल्डर।

कॉन्फिर कैम्पस, पन्थाघाटी, शिमला-171013 हिमाचल प्रदेश
Conifer Campus, Panthaghati, SHIMLA-171013, Himachal Pradesh

ई-मेल / E-Mail id: hfr@icfre.org

वेबसाइट/Website: http://hfr.icfre.gov.in

दूरभाष Phone: 0177-2626778, फ़ैक्स 0177-2626779, ई.पी.ए.बी.एक्स. EPABX: 0177-2816101